
UCHWAŁA NR XIX/172/2016
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Świątki na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 
237, 239, 242, 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013, poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 17.930.376,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 16.617.518,00 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 1.312.858,00 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 19.767.729,52 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 16.036.582,00 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.731.147,52 zł, w tym wydatki inwestycyjne w kwocie 2.541.634,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.837.353,52 zł zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
pożyczek w kwocie 1.900.000,00 zł.

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 2.214.413,52 zł, rozchody w wysokości 377.060,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 6.

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, zaciąganych na:

1. finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.00,00 zł.

2. spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 62.646,48 zł.

3. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.837.353,52 zł.

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 51.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 51.800,00 zł na realizację zadań okreslonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 7. 1. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska (tekst  jednolity Dz.U. z 2016 poz. 672 z późniejszymi 
zmianami):

1) dochody w wysokości 3.200,00 zł;

2) wydatki w wysokości 3.200,00 zł.

§ 8. 1. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych:

1) dochody w wysokości 410.000,00 zł;

2) wydatki w wysokości 410.000,00 zł.

§ 9. Wydatki budżetu na 2017 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
218.849,03 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego na łączną kwotę 218.849,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załącznik nr 8.

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 1



§ 11. 1. Rezerwa ogólna wynosi 122.332,00 zł.

2. Rezerwa celowa wynosi 30.000,00 zł, z tego na:

1) zarządzanie kryzysowe 30.000,00 zł.

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań, określonych w § 5 uchwały, na:

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu,

3) spłatę rat pożyczek wcześniej zaciągniętych.

2. Ponadto upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, z 
wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, to jest do:

a) zmiany planu wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń w danym dziale, nie powodujących wzrostu 
wynagrodzeń w danym dziale,

b) zmian w planie finansowym wydatków, miedzy zadaniami inwestycyjnymi, w tym samym dziale, rozdziale i 
paragrafie.

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy.

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 300,00

01010 1 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00

01095 Pozostała działalność 2 800,00

0830 Wpływy z usług 2 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

020 Leśnictwo 4 900,00

02001 Gospodarka leśna 4 900,00

0750 4 900,00

600 Transport i łączność 367 258,00

60016 Drogi publiczne gminne 367 258,00

6207 367 258,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 179 050,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 750,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 500,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 21 000,00

Załącznik nr 1                       
do Uchwał Nr XIX/172/2016   
Rady Gminy Świątki               
z dnia 28.12.2016 r.

Infrastruktura wodociągowa i sanitaryjna wsi

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 1



0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0750 49 800,00

0770 2 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00

70095 Pozostała działalność 98 300,00

0830 Wpływy z usług 98 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

750 Administracja publiczna 32 217,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 207,00

2010 32 207,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 850,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 850,00

2010 850,00

756 4 342 844,00

75615 891 040,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 446 440,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 390 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 2



0330 Wpływy z podatku leśnego 48 200,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 800,00

75616 1 809 960,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 569 100,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 125 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 4 980,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 25 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 500,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 120,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 260,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 65 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 13 500,00

75618 69 790,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 300,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 51 000,00

0490 2 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 572 054,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 547 054,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 25 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 3



758 Różne rozliczenia 6 058 998,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 590 675,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 590 675,00

75805 Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin 6 935,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 935,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 461 388,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 461 388,00

801 Oświata i wychowanie 126 800,00

80101 Szkoły podstawowe 5 800,00

0830 Wpływy z usług 5 800,00

80104 Przedszkola 121 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 17 000,00

0670 104 000,00

851 Ochrona zdrowia 31 088,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 30 900,00

0830 Wpływy z usług 30 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

85195 Pozostała działalność 188,00

2010 188,00

852 Pomoc społeczna 511 123,00

85213 39 141,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 4



2010 18 110,00

2030 21 031,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 235 978,00

2030 235 978,00

85216 Zasiłki stałe 145 386,00

2030 145 386,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 85 408,00

2010 1 264,00

2030 84 144,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 210,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 210,00

855 Rodzina 4 902 948,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 044 806,00

2010 3 044 806,00

85502 1 739 142,00

2010 1 739 142,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 119 000,00

0830 Wpływy z usług 119 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 5



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 855 000,00

90002 Gospodarka odpadami 410 900,00

0490 410 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 900,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 438 600,00

6207 438 600,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 200,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 300,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 300,00

90095 Pozostała działalność 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 513 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

92116 Biblioteki 503 000,00

2320 3 000,00

6320 500 000,00

Razem: 17 930 376,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:
w tym:z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
10 Rolnictwo i łowiectwo 1190500 90500 70500 0 70500 20000 0 0 0 0 1100000 1100000 0 0

1010 1120000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 1100000 1100000 0 0

2630 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 1100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1100000 1100000 0 0

1030 Izby rolnicze 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2850 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1095 Pozostała działalność 39500 39500 39500 0 39500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr 2 do                    
Uchwały Nr XIX/172/2016      
Rady Gminy Świątki               
z dnia 28.12.2016 r.

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkow

e

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek
Budżeto-

wych

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadcze-
nia na 

rzecz osób 
fizycz-
nych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwaran-

cji 

obsługa 
długu 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

wynagro-
dzenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitarna wsi

Dotacja przedmiotowa z bu-
dżetu dla jednostek niezali-
czanych do sektora finansów 
publicznych

Wydatki inwestycyjne jedno-
stek budżetowych

Wpłaty gmin na rzecz izb rol-
niczych w wysokości 2% uzy-
skanych wpływów z podatku 
rolnego

Zakup materiałów i wyposa-
żenia

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 1



4260 Zakup energii 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność 1178427,52 212380 211880 22680 189200 0 500 0 0 0 966047,52 966047,52 576534 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 389513,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 389513,52 389513,52 0 0

6300 389513,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 389513,52 389513,52 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 788914 212380 211880 22680 189200 0 500 0 0 0 576534 576534 576534 0

3020 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4010 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2700 2700 2700 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 980 980 980 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6057 367258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 367258 367258 367258 0

6059 209276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 209276 209276 209276 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 123746 123746 118946 13500 105446 0 4800 0 0 0 0 0 0 0

70005 50746 50746 50746 2500 48246 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 17246 17246 17246 0 17246 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dotacja celowa na pomoc fi-
nansową udzielaną między 
jednostkami samorządu tery-
torialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyj-
nych i zakupów inwestycyj-
nych

Wydatki osobowe niezaliczo-
ne do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne

Zakup materiałów i wyposa-
żenia

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Wydatki inwestycyjne jedno-
stek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jedno-
stek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieru-
chomościami

Zakup materiałów i wyposa-
żenia

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70095 Pozostała działalność 73000 73000 68200 11000 57200 0 4800 0 0 0 0 0 0 0

3030 4800 4800 0 0 0 0 4800 0 0 0 0 0 0 0

4110 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10800 10800 10800 10800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 17700 17700 17700 0 17700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 2015407 2000407 1922207 1542407 379800 0 78200 0 0 0 15000 15000 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 32207 32207 32207 32207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 27611 27611 27611 27611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 4596 4596 4596 4596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 58000 58000 2000 0 2000 0 56000 0 0 0 0 0 0 0

3030 56000 56000 0 0 0 0 56000 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 1847600 1832600 1828800 1480000 348800 0 3800 0 0 0 15000 15000 0 0

2900 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 3800 3800 0 0 0 0 3800 0 0 0 0 0 0 0

Koszty postępowania sądo-
wego i prokuratorskiego

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne

Zakup materiałów i wyposa-
żenia

Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników

Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

Zakup materiałów i wyposa-
żenia
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek samo-
rządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofi-
nansowanie zadań bieżących

Wydatki osobowe niezaliczo-
ne do wynagrodzeń

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 3



4010 1155600 1155600 1155600 1155600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 87800 87800 87800 87800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 196000 196000 196000 196000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 25600 25600 25600 25600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 19400 19400 19400 0 19400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 18500 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4420 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 12900 12900 12900 0 12900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

75075 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 49600 49600 31200 30200 1000 0 18400 0 0 0 0 0 0 0

3020 13000 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

3030 5400 5400 0 0 0 0 5400 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne

Zakup materiałów i wyposa-
żenia

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe zagranicz-
ne

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników nie-
będących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Wydatki na zakupy inwesty-
cyjne jednostek budżetowych

Promocja jednostek samorzą-
du terytorialnego

Zakup materiałów i wyposa-
żenia

Wydatki osobowe niezaliczo-
ne do wynagrodzeń

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 4



4100 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751 850 850 850 585,5 264,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 850 850 850 585,5 264,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 85,5 85,5 85,5 85,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 264,5 264,5 264,5 0 264,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

752 Obrona narodowa 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 128900 111900 81900 5200 76700 0 30000 0 0 0 17000 17000 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 128900 111900 81900 5200 76700 0 30000 0 0 0 17000 17000 0 0

3030 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4110 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4400 4400 4400 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownic-
twa

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne

Zakup materiałów i wyposa-
żenia

Zakup materiałów i wyposa-
żenia

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne

Zakup materiałów i wyposa-
żenia

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 5



4430 Różne opłaty i składki 8100 8100 8100 0 8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17000 17000 0 0

756 5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75615 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75616 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu publicznego 75000 75000 0 0 0 0 0 0 0 75000 0 0 0 0

75702 75000 75000 0 0 0 0 0 0 0 75000 0 0 0 0

8110 75000 75000 0 0 0 0 0 0 0 75000 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 152332 152332 152332 0 152332 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 152332 152332 152332 0 152332 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki inwestycyjne jedno-
stek budżetowych

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od in-
nych jednostek nieposiadają-
cych osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich 
poborem

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jed-
nostek organizacyjnych

Koszty postępowania sądo-
wego i prokuratorskiego

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-praw-
nych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

Koszty postępowania sądo-
wego i prokuratorskiego

Obsługa papierów wartościo-
wych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu teryto-
rialnego

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kre-
dytów i pożyczek

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 6



4810 Rezerwy 152332 152332 152332 0 152332 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 5191635 5191635 4977905 3973695 1004210 0 213730 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 2306360 2306360 2196360 1835960 360400 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

3020 110000 110000 0 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

4010 1400000 1400000 1400000 1400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 119500 119500 119500 119500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 259300 259300 259300 259300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 36160 36160 36160 36160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 89000 89000 89000 0 89000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 135000 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 998640 998640 970140 719000 251140 0 28500 0 0 0 0 0 0 0

3020 28500 28500 0 0 0 0 28500 0 0 0 0 0 0 0

4010 560000 560000 560000 560000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki osobowe niezaliczo-
ne do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne

Zakup materiałów i wyposa-
żenia

Zakup środków dydaktycz-
nych i książek

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników nie-
będących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Wydatki inwestycyjne jedno-
stek budżetowych

Wydatki osobowe niezaliczo-
ne do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 7



4040 46000 46000 46000 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 99500 99500 99500 99500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 104000 104000 104000 0 104000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 35040 35040 35040 0 35040 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 1410000 1410000 1340000 1187000 153000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

3020 70000 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

4010 906000 906000 906000 906000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 77000 77000 77000 77000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 179000 179000 179000 179000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 23000 23000 23000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne
Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne

Zakup materiałów i wyposa-
żenia

Zakup środków dydaktycz-
nych i książek

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników nie-
będących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Wydatki osobowe niezaliczo-
ne do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 8



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 60200 60200 60200 0 60200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 302750 302750 302250 86250 216000 0 500 0 0 0 0 0 0 0

3020 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4010 66750 66750 66750 66750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4800 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 12300 12300 12300 12300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 188000 188000 188000 0 188000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 23670 23670 23670 0 23670 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i wyposa-
żenia

Zakup środków dydaktycz-
nych i książek

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników nie-
będących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Wydatki osobowe niezaliczo-
ne do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne
Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne

Zakup materiałów i wyposa-
żenia

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 9



4300 Zakup usług pozostałych 23670 23670 23670 0 23670 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150 117265 117265 117265 117265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 98000 98000 98000 98000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 16825 16825 16825 16825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2440 2440 2440 2440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 32950 32950 28220 28220 0 0 4730 0 0 0 0 0 0 0

3020 4730 4730 0 0 0 0 4730 0 0 0 0 0 0 0

4010 23670 23670 23670 23670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 3980 3980 3980 3980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 570 570 570 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 60988 60988 53788 12588 41200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 51800 51800 44600 12400 32200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0

3020 7200 7200 0 0 0 0 7200 0 0 0 0 0 0 0

Realizacja zadań wymagają-
cych stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pra-
cy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gim-
nazjach, liceach ogólnokształ-
cących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników

Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne

Wydatki osobowe niezaliczo-
ne do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników

Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne

Zakup materiałów i wyposa-
żenia

Przeciwdziałanie alkoholi-
zmowi

Wydatki osobowe niezaliczo-
ne do wynagrodzeń

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 10



4110 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85195 Pozostała działalność 188 188 188 188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 188 188 188 188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 1398378 1398378 805005,96 511864 293141,96 0 593372,04 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 195000 195000 195000 0 195000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330 195000 195000 195000 0 195000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213 39141 39141 39141 0 39141 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 39141 39141 39141 0 39141 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214 265978 265978 0 0 0 0 265978 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 265978 265978 0 0 0 0 265978 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 31000 31000 0 0 0 0 31000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 31000 31000 0 0 0 0 31000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 145386 145386 0 0 0 0 145386 0 0 0 0 0 0 0

Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne

Zakup materiałów i wyposa-
żenia

Szkolenia pracowników nie-
będących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świad-
czenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 11



3110 Świadczenia społeczne 145386 145386 0 0 0 0 145386 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 530999 530999 524244,96 465244 59000,96 0 6754,04 0 0 0 0 0 0 0

3020 5500 5500 0 0 0 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 1254,04 1254,04 0 0 0 0 1254,04 0 0 0 0 0 0 0

4010 354144 354144 354144 354144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 28000 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 67000 67000 67000 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 6100 6100 6100 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 12518,96 12518,96 12518,96 0 12518,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 14782 14782 14782 0 14782 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228 46620 46620 46620 46620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 24000 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 7020 7020 7020 7020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 132254 132254 0 0 0 0 132254 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 132254 132254 0 0 0 0 132254 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki osobowe niezaliczo-
ne do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne

Zakup materiałów i wyposa-
żenia

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników nie-
będących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Usługi opiekuńcze i specjali-
styczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników

Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 12



85295 Pozostała działalność 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

854 143830 143830 94630 79450 15180 0 49200 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 92030 92030 85830 79450 6380 0 6200 0 0 0 0 0 0 0

3020 6200 6200 0 0 0 0 6200 0 0 0 0 0 0 0

4010 62700 62700 62700 62700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 5400 5400 5400 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 9850 9850 9850 9850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 5780 5780 5780 0 5780 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85415 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

3260 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

85416 13000 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów 13000 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

85495 Pozostała działalność 8800 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 5011698 5011698 325596,35 239130 86466,35 0 4686101,65 0 0 0 0 0 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze 3044806 3044806 45672,09 30200 15472,09 0 2999133,91 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 2999133,91 2999133,91 0 0 0 0 2999133,91 0 0 0 0 0 0 0

Edukacyjna opieka wycho-
wawcza

Wydatki osobowe niezaliczo-
ne do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne

Zakup materiałów i wyposa-
żenia

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjal-
nym

Inne formy pomocy dla 
uczniów

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze moty-
wacyjnym

Zakup materiałów i wyposa-
żenia

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 13



4010 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 7572,09 7572,09 7572,09 0 7572,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85502 1739142 1739142 52174,26 43380 8794,26 0 1686967,74 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 1686967,74 1686967,74 0 0 0 0 1686967,74 0 0 0 0 0 0 0

4010 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 6480 6480 6480 6480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 74,26 74,26 74,26 0 74,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 6820 6820 6820 0 6820 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników

Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne

Zakup materiałów i wyposa-
żenia

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników nie-
będących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Świadczenia rodzinne, świad-
czenie z funduszu alimenta-
cyjnego oraz składki na ubez-
pieczenia emerytalne i rento-
we z ubezpieczenia społecz-
nego

Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne

Zakup materiałów i wyposa-
żenia

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 14



4700 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny 22050 22050 22050 22050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 250 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18200 18200 18200 18200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85505 160100 160100 160100 143500 16600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 120000 120000 120000 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 20600 20600 20600 20600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2900 2900 2900 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze 45600 45600 45600 0 45600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330 45600 45600 45600 0 45600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 1617488 784388 784388 31000 753388 0 0 0 0 0 833100 833100 633100 0

90001 358788 158788 158788 0 158788 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

4210 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 58000 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 98700 98700 98700 0 98700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 1088 1088 1088 0 1088 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Szkolenia pracowników nie-
będących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne

Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków

Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników

Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne

Zakup materiałów i wyposa-
żenia

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

Zakup materiałów i wyposa-
żenia

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 15



6050 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

90002 Gospodarka odpadami 410000 410000 410000 0 410000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 230000 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi 45200 45200 45200 10200 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10200 10200 10200 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90004 32000 32000 32000 2000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90005 633100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 633100 633100 633100 0

6057 438600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 438600 438600 438600 0

6059 194500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 194500 194500 194500 0

90015 95400 95400 95400 9600 85800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9600 9600 9600 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 68800 68800 68800 0 68800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90019 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 39800 39800 39800 9200 30600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki inwestycyjne jedno-
stek budżetowych

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu teryto-
rialnego

Utrzymanie zieleni w mia-
stach i gminach

Zakup materiałów i wyposa-
żenia

Ochrona powietrza atmosfe-
rycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jedno-
stek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jedno-
stek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

Zakup materiałów i wyposa-
żenia

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 16



4110 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 1378650 578650 130650 42200 88450 448000 0 0 0 0 800000 800000 0 0

92109 130650 130650 130650 42200 88450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 5800 5800 5800 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35600 35600 35600 35600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 54000 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 8950 8950 8950 0 8950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92116 Biblioteki 1238000 438000 0 0 0 438000 0 0 0 0 800000 800000 0 0

2480 438000 438000 0 0 0 438000 0 0 0 0 0 0 0 0

6220 800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800000 800000 0 0

92120 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne

Zakup materiałów i wyposa-
żenia

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świe-
tlice i kluby

Składki na ubezpieczenia spo-
łeczne

Zakup materiałów i wyposa-
żenia

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Dotacja podmiotowa z budże-
tu dla samorządowej instytucji 
kultury

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinanso-
wanie kosztów realizacji in-
westycji i zakupów inwesty-
cyjnych innych jednostek sek-
tora finansów publicznych

Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 17



2720 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 93700 93700 34700 1500 33200 50000 9000 0 0 0 0 0 0 0

92605 93700 93700 34700 1500 33200 50000 9000 0 0 0 0 0 0 0

2830 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

3030 9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 19767729,52 16036582 9771478,31 6475799,5 3295678,81 518000 5672103,69 0 0 75000 3731147,52 3731147,52 1209634 0

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinanso-
wanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane jed-
nostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Zadania w zakresie kultury fi-
zycznej

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinanso-
wanie zadań zleconych do re-
alizacji pozostałym jednost-
kom nie zaliczanym do sekto-
ra finansów publicznych

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

Zakup materiałów i wyposa-
żenia

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 18



Dział Rozdział Paragraf PLAN

010 Rolnictwo i łowiectwo 308 291,03

01095 Pozostała działalność 308 291,03

2010 308 291,03

750 Administracja publiczna 16 642,00

75011 Urzędy wojewódzkie 16 642,00

2010 16 642,00

751 44 133,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 800,00

2010 800,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 618,00

2010 25 618,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 7 361,00

2010 7 361,00

Załącznik nr 3             
do Uchwały                
Nr XIX/172/2016        
Rady Gminy Świątki    
z dnia 28.12.2016 r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 1



75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 10 354,00

2010 10 354,00

801 Oświata i wychowanie 30 928,37

80101 Szkoły podstawowe 15 878,77

2010 15 878,77

80110 Gimnazja 15 049,60

2010 15 049,60

851 Ochrona zdrowia 420,00

85195 Pozostała działalność 420,00

2010 420,00

852 Pomoc społeczna 20 367,00

85213 12 762,00

2010 12 762,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 209,00

2010 1 209,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 755,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 2



2010 5 755,00

85295 Pozostała działalność 641,00

2010 641,00

Razem: 420 781,40

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 308 291,03

01095 Pozostała działalność 308 291,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 790,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 654,18

4430 Różne opłaty i składki 302 246,11

750 Administracja publiczna 16 642,00

75011 Urzędy wojewódzkie 16 642,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 173,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 469,00

751 44 133,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214,50

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 618,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 714,46

4120 Składki na Fundusz Pracy 64,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 248,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 044,62

4300 Zakup usług pozostałych 1 150,90

Załącznik nr 4                           
do Uchwały Nr XIX/172/2016 
Rady Gminy Świątki                  
z dnia 28.12.2016 r.

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 394,92

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 7 361,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 445,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 566,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 10 354,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 461,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 217,00

4300 Zakup usług pozostałych 380,00

4410 Podróże służbowe krajowe 585,00

752 Obrona narodowa 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

801 Oświata i wychowanie 30 928,37

80101 Szkoły podstawowe 15 878,77

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15 721,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157,20

80110 Gimnazja 15 049,60

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 14 900,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149,00

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 2



851 Ochrona zdrowia 420,00

85195 Pozostała działalność 420,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 420,00

852 Pomoc społeczna 20 367,00

85213 12 762,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 762,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 209,00

3110 Świadczenia społeczne 1 184,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,18

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 755,00

3110 Świadczenia społeczne 5 668,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86,77

85295 Pozostała działalność 641,00

3110 Świadczenia społeczne 641,00

Razem: 420 781,40

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdz. §

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne
w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 900000 gmina

2 010 01010 6050 200000 200000 gmina

3 600 60016 6057/6059 576534 9276 200000 367258 gmina

4 900 90001 6050 200000 200000 gmina

5 754 75412 6050 17000 gmina

6 750 75023 6060 15000 15000  gmina

7 900 90005 6057/6059 633100 4500 190000 438600 gmina

Ogółem 917000 1624634 228776 590000 805858 X

Załącznik nr 5                          
do Uchwały Nr XIX/172/2016  
Rady Gminy Świątki                   
z dnia 28.12.2016 r.

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji 
w 2016 roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżeto-wy 

2016 
(8+9+10+1

1)

dochody 
własne 

j.s.t.

kredyty
i 

pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Budowa sieci wodociągowej 
kol. Kalisty-Kłobia-Kiewry
Budowa studni głębinowej w 
Światkach
Budowa odcinka drogi 
wewnętrznej na osiedlu w 
Świątkach
Budowa oczyszczalni w 
Żardenikach
Projekt budowy strażnicy w 
Światkach
zakupy inwestycyjne – sprzęt 
komputerowy
Budowa instalacji 
fotowoltaicznej

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. §

1 2 3 4 5
1 600 60016 6300

Ogółem

Załącznik Nr 5a                      
do Uchwały Nr XIX/172/2016    
Rady Gminy Świątki                  
z dnia 28.12.2016 r.

Lp.
Wydatki mająt-

kowe

389 513,52 zł

389 513,52 zł

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 1



Treść Plan 2016

1 2 3 5
1. Planowane dochody
2. Planowane wydatki

Nadwyżka (1-2)
Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)
Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952

3. § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. § 941 do 944 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Obligacje skarbowe § 911
8. Inne papiery wartościowe §  931
9. wolne środki § 950

Rozchody ogółem :
1. Spłaty kredytów § 992
2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych § 982
7. Wykup obligacji § 971
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik nr 6                               
do Uchwały Nr XIX/172/2016   
Rady Gminy Świątki                      
z dnia 28.12.2016 r.

L.p.
Klasyfikacja 

§

17 930 376,00 zł
19 767 729,52 zł

-1 837 353,52 zł
1 837 353,52 zł
2 214 413,52 zł
1 120 000,00 zł

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

780 000,00 zł

Prywatyzacja majątku j.s.t.

314 413,52 zł
377 060,00 zł

377 060,00 zł

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-
sowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 1



Nazwa jednostki pomocniczej lub sołectwa kwota
1 Brzydowo
2 Jankowo
3
4 Gołogóra
5 Kalisty
6 Klony
7 Konradowo
8 Kwiecewo
9 Różynka
10 Skolity
11 Świątki
12 Włodowo
13

Ogółem

Załącznik nr 7                          
do Uchwały Nr XIX/172/2016  
Rady Gminy Świątki                  
z dnia 28.12.2916 r.

Lp.
21 973,45 zł
12 429,76 zł

Garzewo 10 593,17 zł
16 463,69 zł
13 708,81 zł
7 805,50 zł
15 545,40 zł
22 662,17 zł
15 151,84 zł
16 594,88 zł
32 796,20 zł
18 792,22 zł

Worławki 14 331,94 zł
218 849,03 zł

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział §
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8
Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1 921 92116 2480 Dotacja dla Biblioteki Publicznej
2 921 92116 6220 Dotacja dla biblioteki na finansowanie zadań inwestycyjnych

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych
1 926 92605 2830 Dotacja na organizację imprez sportowych 

I rekreacyjnych

Ogółem

Załącznik nr 8                         
do Uchwały Nr XIX/172/2016  
Rady Gminy Świątki                 
z dnia 28.12.2016 r.

Lp.
Nazwa za-

dania/podmi
otu

435 000,00 zł
800 000,00 zł

50 000,00 zł

435 000,00 zł 850 000,00 zł

Id: 566C6B19-946C-4673-85D6-7E3711DB9D2B. Uchwalony Strona 1


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1



